
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Nagykanizsa

Vezető:

Koszú Szonja Minea 9,200 9,100 9,100 27,400

Dávid Dalma 9,100 9,000 9,000 27,100

Friskó Szonja 9,300 9,200 9,200 27,700

Gelencsér Bíbor 9,500 9,500 9,400 28,400

Vastagh Lili 9,400 9,400 9,500 28,300

Vizlendvai Sára 9,500 9,500 9,600 28,600

Össz: 37,700 37,600 37,700 113,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Dunaújváros

Vezető:

Szabó Níla Zoé 9,000 8,900 8,700 26,600

Czuczor Ninetta Zita 9,400 9,100 9,000 27,500

Salamon Krisztina Izabella 9,600 9,400 9,200 28,200

Fehérvári Nikolett 9,200 9,300 9,200 27,700

Faragó Bianka 9,600 9,400 9,100 28,100

Török Laura 9,700 9,400 9,300 28,400

Össz: 38,300 37,500 36,800 112,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Szombathely

Vezető:

Németh Regina 8,900 8,500 8,500 25,900

Proszka Zsófia 9,200 9,000 8,800 27,000

Rajnai Regina 9,300 9,300 8,900 27,500

Vöcsei Adél Zsófia 9,200 9,100 8,700 27,000

Borbás Maja 9,500 9,300 9,200 28,000

Maráczi Fruzsina 9,400 9,300 9,200 27,900

Össz: 37,400 37,000 36,100 110,500

Budapest, 2017. május 6.

Barasits Andrea, Csillag Tünde, Hüll Tamás, Réti Gergő

Zrínyi Ilona Ált. Isk.

Szőke Nóra, Badics Réka

Vasvári Pál Ált. Isk.

Bolin Ildikó, Szerdahelyi Lászlóné, Zakó Szilvia, Vizlendvai László

Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Debrecen

Vezető:

Bulátkó Noémi 8,300 8,800 8,800 25,900

Kappelmaer Dorka 8,600 8,200 8,800 25,600

Nagy Blanka 9,000 9,000 9,100 27,100

Kőrösi Dalma 9,300 9,400 9,500 28,200

Ludman Eszter 8,900 9,300 9,400 27,600

Össz: 35,800 36,500 36,800 109,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Szeged

Vezető:

Virág Anikó Csenge 8,700 8,400 8,600 25,700

Kalmár Lili 8,800 8,500 8,600 25,900

Csóti Csilla 8,700 8,800 8,500 26,000

Zsók Lili 9,100 8,900 8,900 26,900

Budai Krisztina 9,300 9,400 9,100 27,800

Apáti Alexandra 9,000 9,300 9,200 27,500

Össz: 36,200 36,400 35,800 108,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Veszprém

Vezető:

Bozsó-Büki Alina 8,800 8,400 8,100 25,300

Fejér Bernadett Anita 8,900 8,600 8,100 25,600

Barabás Szilvia 9,000 8,700 8,700 26,400

Schreyer Virág Vivien 9,200 8,700 9,000 26,900

Borzas Liána 9,300 8,900 9,200 27,400

Vörös Virág Csenge 9,500 8,900 9,200 27,600

Össz: 37,000 35,200 36,100 108,300

Budapest, 2017. május 6.

Varga Katalin, Antal Mária

Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Horváth Arnold

Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 1 Nyíregyháza

Vezető:

Szendrei Luca 8,600 8,500 8,900 26,000

Kerecseny Dóra 8,600 8,800 8,700 26,100

Gál Panna 8,900 8,900 8,900 26,700

Szőnyi Eszter 9,000 9,000 9,100 27,100

Sallai Réka 8,900 9,200 9,300 27,400

Battyányi Zsuzsa 8,500 9,000 8,900 26,400

Össz: 35,400 36,100 36,200 107,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Sopron

Vezető:

Újvári Dóra 8,600 8,800 8,100 25,500

Kóczán Hanna 8,400 8,700 8,500 25,600

Pölz Tímea 9,000 8,900 8,800 26,700

Nyikos Sára 8,200 8,900 8,900 26,000

Seidel Trinity 9,000 9,000 9,000 27,000

Soós Vivien 9,200 9,000 9,100 27,300

Össz: 35,800 35,800 35,800 107,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 11 Tata

Vezető:

Godina Dorka 8,600 8,500 8,400 25,500

Horváth Hanna 8,600 8,500 8,000 25,100

Schmidt Lilla 8,400 8,500 8,400 25,300

Pokker Maja 8,300 8,600 8,000 24,900

Dobler Aina 8,400 8,600 8,600 25,600

Berencsik Zita 8,800 8,700 9,000 26,500

Össz: 34,400 34,400 34,400 103,200

Budapest, 2017. május 6.

Vörzsönits Kinga

Német Nemzetiségi Ált. Isk.

Duna Ágnes, Végh Zsuzsanna

Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Bán István

Kőkúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 9 Esztergom

Vezető:

Aledszandrova Antónia 8,300 8,200 8,100 24,600

Erős Lilla 8,500 8,000 8,300 24,800

Terék Eszter 8,500 8,500 8,400 25,400

Tóth Luca 8,700 8,800 8,500 26,000

Magyar Petra 9,000 8,600 8,600 26,200

Össz: 34,700 34,100 33,800 102,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Szigethalom

Vezető:

Veres Panna 8,200 8,400 8,300 24,900

Szemen Réka 8,300 8,200 8,000 24,500

Láng Vanda 8,300 8,000 8,200 24,500

Szemán Fruzsina 8,300 8,200 8,600 25,100

Murai Mira 8,200 8,800 8,700 25,700

Sárga Hanna 8,500 6,400 8,900 23,800

Össz: 33,400 33,600 34,500 101,500

Budapest, 2017. május 6.

Kisszékelyi Zsolt

Szent István Ált. Isk.

Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. és 

Nagyné Grausz Valéria
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1 Vizlendvai Sára Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,500 9,600 28,600
2 Török Laura Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,700 9,400 9,300 28,400
2 Gelencsér Bíbor Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,500 9,400 28,400
2 Herczeg Emília Pécs PTE Ált. Isk., Gimn., Szakgimn. És Óvoda 9,500 9,500 9,400 28,400
5 Vastagh Lili Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,400 9,400 9,500 28,300
6 Kőrösi Dalma Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,400 9,500 28,200
6 Salamon Krisztina Izabella Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,600 9,400 9,200 28,200
6 Dejcző Dóra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. és Ált. Isk. 9,200 9,500 9,500 28,200
9 Faragó Bianka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,600 9,400 9,100 28,100
10 Borbás Maja Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,500 9,300 9,200 28,000
10 Karsai Fanni Pécs Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Közp. 9,600 9,300 9,100 28,000
10 Vámosi Liliána Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,500 9,200 9,300 28,000
13 Maráczi Fruzsina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 9,300 9,200 27,900
14 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,400 9,100 27,800
15 Fehérvári Nikolett Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,200 9,300 9,200 27,700
15 Friskó Szonja Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,300 9,200 9,200 27,700
17 Ludman Eszter Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 9,300 9,400 27,600
17 Vörös Virág Csenge Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,500 8,900 9,200 27,600
19 Rajnai Regina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,300 9,300 8,900 27,500
19 Czuczor Ninetta Zita Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,100 9,000 27,500
19 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,300 9,200 27,500
19 Istók Janka Pécs Ciszterci Szent Margit Óvoda, Ált. Isk. és AMI 9,200 9,200 9,100 27,500
23 Sallai Réka Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 9,200 9,300 27,400
23 Borzas Liána Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,300 8,900 9,200 27,400
25 Koszú Szonja Minea Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,200 9,100 9,100 27,400
26 Soós Vivien Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 9,200 9,000 9,100 27,300
27 Kiss Virág Pécs Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Közp. 9,200 9,100 8,900 27,200
28 Szőnyi Eszter Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 9,000 9,100 27,100
28 Nagy Blanka Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 9,000 9,100 27,100
28 Dávid Dalma Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,100 9,000 9,000 27,100
31 Proszka Zsófia Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 9,000 8,800 27,000
31 Seidel Trinity Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 9,000 9,000 9,000 27,000
31 Vöcsei Adél Zsófia Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 9,100 8,700 27,000
34 Schreyer Virág Vivien Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,200 8,700 9,000 26,900
34 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,900 8,900 26,900
34 Kander Mia Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 9,200 9,000 8,700 26,900
37 Gál Panna Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,900 8,900 26,700
37 Pölz Tímea Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 9,000 8,900 8,800 26,700
39 Szécsényi Dana Adács Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportiskola 9,200 8,900 8,500 26,600
39 Vidó Hanna Sopron Hunyadi János Evangélikus Óvoda és Ált. Isk. 9,000 8,800 8,800 26,600
39 Szabó Níla Zoé Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,000 8,900 8,700 26,600
42 Berencsik Zita Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,700 9,000 26,500
43 Tamás Blanka Pécs Városközponti Ált. Isk. és AMI 9,400 8,800 8,200 26,400
43 Battyányi Zsuzsa Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,500 9,000 8,900 26,400
43 Barabás Szilvia Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 8,700 8,700 26,400
43 Lötze Fanni Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 9,000 8,800 8,600 26,400
47 Horváth Lili Adács Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportiskola 9,100 8,800 8,400 26,300
48 Magyar Petra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. és Ált. Isk. 9,000 8,600 8,600 26,200
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48 Gácsi Vivien Gyöngyös Arany János Ált. Isk. 8,900 9,100 8,200 26,200
48 Győri Lizett Gyöngyös Felsőrákosi Ált. Isk. 9,000 8,500 8,700 26,200
51 Kerecseny Dóra Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,800 8,700 26,100
51 Sugár Krisztina Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 9,200 8,700 8,200 26,100
53 Szendrei Luca Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,500 8,900 26,000
53 Nyikos Sára Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,200 8,900 8,900 26,000
53 Tóth Luca Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. és Ált. Isk. 8,700 8,800 8,500 26,000
53 Csóti Csilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,700 8,800 8,500 26,000
57 Bulátkó Noémi Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,800 8,800 25,900
57 Molnár Ada Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 9,000 8,600 8,300 25,900
57 Németh Regina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,900 8,500 8,500 25,900
57 Kalmár Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 8,500 8,600 25,900
59 Farkas Petra Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 8,700 8,600 8,600 25,900
62 Virág Anikó Csenge Szeged Arany János Ált. Isk. 8,700 8,400 8,600 25,700
62 Murai Mira Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,200 8,800 8,700 25,700
64 Kóczán Hanna Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,400 8,700 8,500 25,600
64 Fejér Bernadett Anita Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,900 8,600 8,100 25,600
64 Dobler Aina Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,400 8,600 8,600 25,600
64 Kappelmaer Dorka Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,200 8,800 25,600
64 Kovács Luca Adács Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportiskola 8,700 8,200 8,700 25,600
69 Újvári Dóra Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,600 8,800 8,100 25,500
69 Godina Dorka Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 8,500 8,400 25,500
71 Terék Eszter Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. és Ált. Isk. 8,500 8,500 8,400 25,400
72 Bozsó-Büki Alina Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,800 8,400 8,100 25,300
72 Duray Lilla Szeged SZTE Gyakorló Giimn. és Ált. Isk. 8,500 8,300 8,500 25,300
72 Schmidt Lilla Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,400 8,500 8,400 25,300
72 Tomai Kinga Szeged Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,600 8,300 8,400 25,300
76 Szemán Fruzsina Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,300 8,200 8,600 25,100
76 Horváth Hanna Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 8,500 8,000 25,100
76 Ivanics Dorottya Sopron Hunyadi János Evangélikus Óvoda és Ált. Isk. 8,400 8,200 8,500 25,100
79 Veres Panna Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,200 8,400 8,300 24,900
79 Pokker Maja Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,300 8,600 8,000 24,900
79 Szögi Kornélia Szeged Rókusvárosi II.sz. Ált. Isk. és AMI 8,500 8,400 8,000 24,900
82 Erős Lilla Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. és Ált. Isk. 8,500 8,000 8,300 24,800
83 Aledszandrova Antónia Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. és Ált. Isk. 8,300 8,200 8,100 24,600
84 Szemen Réka Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,300 8,200 8,000 24,500
84 Láng Vanda Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,300 8,000 8,200 24,500
86 Sárga Hanna Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,500 6,400 8,900 23,800


